Cleric-

# INDEX.

- Clericorum famili, & seruientes, coram iudi-  
ce ecclēsiastico contraueniri debent, sed an  
actor illos trahens coram laico cadat à cau-  
sa ibid. nu.4 eod.  
 Coadiutor, qui dari solet in inquisitionib. an  
sit de substantia, & ad quem effectum datur  
in 6. parte, ver. inquisitio, nu.104 288  
 cognati non succedunt de iure Lombardo in  
3. pat. nu.127 37  
 collectas soluere tenetur exemptus, qui descri-  
bi patitur in libro soluentium collectas, si in  
fra decem dies non appellat in 6. parte, versi-  
appellatio, nu.325 519 co.  
 collegia in quibus sunt clerici, & latici, curam  
qua iudice conueniantur in quarta part. 11.  
dist. nu.23 196  
 collegia non pia restituuntur, excepto colle-  
gio scholiarium ī sexta parte ver. appellatio,  
nu.90 491  
 collatio inter accusatorem, & accusatum, non  
facit cessare inquisitionem in 9. parte, veſi.  
inquisitio, nu.4 f. 276  
 collatio qualiter probetur, ibid. nu.45. in fi. &  
nu.51.53 277  
 committens calumniam, etiam in causa ciuilis,  
potest criminaliter accusari, finita causa in  
6. pat. ver. iuramentum cal. nu.13 379  
 cominune ius, quo tempore inuentum sit in  
3. parte, nu.3 16  
 communia omnia erant tempore legis nālis &  
leges neque constitutiones erant, sed homi-  
nes naturaliter vivabant, ib. nu.7 eo.  
 cōpaternitas, est iusta causa recusationis iudi-  
cis in 6. parte, ver. appellatio, nu.71 489  
 compensatio locum habet, vbi debitum est li-  
quidū, nō aliter. Item cessat, ibi debetur spe-  
cies in 4. parte, 6. dist. nu.2 117  
 compensatio locum habet, vbi est debitum na-  
turaliter tantum, ibi. nu.2 118  
 compensatio fit de aliquido ad illiquidum, qn̄  
per confessionem facta est liquidatio, ibid.  
nu.3 118  
 cōpensatio ad similitudinem aliquam habeat  
cum reconuentione, ibi. nu.4 eo.  
 cōpensatio an impediat executionem sententie  
in 6. par. ver. excutio, nu.64 551  
 cōpromissum, an fieri possit de causis spiritu-  
libus, in 4. parte 13. dist. nu.11 214  
 compromissum potest fieri per procuratorem  
sine speciali mandato stante statuto, qd cau-  
sa cōpromittantur. Idem in tutori in 4. pat  
compromissum fieri nō pōt altera parte in-  
te, 14. dist. nu.4 115  
 compromissum pēd. sī cessat inter priuignū  
& nouerit in mortuo patre, ibi. nu.16 382  
 & nouerit in mortuo patre, ibi. nu.16 382  
 compromissum fieri nō pōt altera parte in-  
te, 14. dist. nu.4 115  
 dicē. 93

# INDEX.

dientem litis ingressum uel si h̄c scriptum iuratum, ib. nu. 17. 18. & 19  
**Compromissum** an fieri debeat si spurius perit  
**compromissum contra alium** spurium sibi  
**coniunctum**, ibi. nu. 21  
**compromissum non fit in causa** feudal, etiam  
 inter coniuctos, ib. nu. 22  
**compromissum non fit in causa**, in qua agitur  
 de uita, & militia, ibi. nu. 23  
**compromissum quod fieret cum cedente con-**  
*tracto*, non fit concessionario non coniunc-  
 tio, ib. nu. 24  
**compromissum secundum Regiam pragmati-**  
*cam non fit inter consanguineos* legitima  
 totos, ib. nu. 25  
**compromissum secundum pragmaticam Regiā**,  
 non potest peti, cōtra clericū in cōiunctū conclusionē factā in causa admittitur proba-  
 sed sic a clero contra laicum ib. nu. 25 eo.  
**compromissum secundum Regiam pragmati-**  
*cam petere non potest clericus contra cleri-*  
*cum coniunctū*, ib. nu. 28  
**compromissum secundum Regiam pragmati-**  
*cam non fit de articulo iuris*, nisi quando es cōclusionē factā in causa admittitur probatio  
 se probabiliter dubius, ib. nu. 29  
**compromissum non fit in causa** dādi tutelam  
 ib. nu. 30  
**compromissum non petitum in causa** princi-  
 pali, non potest peti in causa appellationis,  
 ib. nu. 31  
**compromissum non fit in causis misti imperij**,  
 ib. nu. 32  
**compromissum secundum Regiam pragmati-**  
*cam fit inter affines cōiunctos per legitimū*  
 matrimonium. Secus, si per simplicem forni-  
 cationem, ib. nu. 33  
**compromissum non fit secundum pragmati-**  
*cam, quando altera tantum ex partibus lēde* condemnatus per sententiam diffinitiuam in  
 retur, ib. nu. 34  
**compromissum factum cū stipulatione, & pœ-**  
*na, non indiger emolagatione, & quid si est* condemnatus de crimine simoniz, nō appellat  
 apposita clausula, rato manente paēto vel iu-  
 dicio, & quid in arbitratore, & an produ-  
 cat actionem in 6. parte versi. appellatio nu-  
 me. 262. & 268  
**compromissum bene clausulū**, prout hodie  
 nifstā cōtineat iniquitatem, ib. nu. 269 522  
**compromissum si lēditur**, potest intentare re-  
 tramentum emologasset in quarta parte 14  
 dist. nu. 8  
**conclusio non requiritur in causis summiarijs**  
 in eodem parte 9. dist. nu. 23 156  
 cod. conclusio in ordinarijs, an sit de substantia pro-  
 cessus in d. 9. dist. n. 24. eo. & in 6. par. in uer.  
 conclusio nu. 9 449  
 cod. conclusio in causa qualiter fiat de iure cōi., &  
 qualiter secundum iura municipalia regni  
 Sicilie, & quid importet in eodē, parte uer-  
 sic. conclusio nu. 1 eo.  
 cod. conclusio in causa, an sit de substantia iudicij,  
 ib. nu. 9 eo.  
 conclusionē factā in causa potest allegari in iu-  
 re ib. nu. 2 eod.  
 eod. conclusionē factā in causa admittitur proba-  
 tio in integrum, ib. nu. 3 cod.  
 tio per confessionem, & per rei evidentiam,  
 & loci aspectum, ib. nu. 5 & 6 eod.  
 conclusionē factā in causa, potest fieri interro-  
 gatio ad instantiam partis summiarijs, ibid.  
 nu. 7 eod.  
 conclusionē factā in causa admittitur probatio  
 ad defensionem rei in criminalibus, ibidem  
 nu. 8 eod.  
 condemnationē penalē factā per diffinitiuam  
 finiā, durat ppetuo. Secus, si per interlocu-  
 toriā, quæ durat duratē officio iudicis inter  
 loquentis in 6. parte, uersi. finiā nu. 9 456  
 condemnationē expensarum ad dicatur interlo-  
 catoria vel diffinitiuā, ib. nu. 36 459  
 condemnationē expensarum interlocutoria ob-  
 missa potest per iudicem addi quandocunq.  
 vsque ad diffinitiuam. Secus si est obmissa à  
 diffinitiuā, quia non potest nisi exēdem die ad  
 di. ib. nu. 38 460  
 condemnationē per sententiam diffinitiuam in  
 aliquo criminē, efficitur infamis in sexta par-  
 te, ver. sententia, nu. 4 454  
 condemnationē de crimine simoniz, nō appellat  
 in eo. parte, ver. appellatio. nu. 298 526  
 condemnationē pro debito publico, seu fiscali,  
 non appellat, nisi quando fiscus tractat de lu-  
 cro. ib. nu. 300 eod.  
 condemnationē de male gestis in officio à pro-  
 prio iudice, non appellat, ib. nu. 301 eo.  
 Item nec officialis in sindicatu condemnatus,  
 complicitus in iuramento, ib. nu. 302 eod.  
 medium l. 2. C. de resci. uend. etiam si arbi-  
 tramentum emologasset in quarta parte 14  
 non appellat, ib. nu. 331 526  
 conditio tritacaria, datur etiā ad possessionem  
 & est remedium recuperandæ, & qn locum  
 haberet